UBND HUYỆN BÌNH ĐẠI
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGD&ĐT-THCS

V/v tập huấn bồi dưỡng kỹ năng tư vấn,

hướng nghiệp cho giáo viên THCS phụ

trách công tác tư vấn hướng nghiệp

Bình Đại, ngày              tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở

Thực hiện Công văn số 3032/SGD&ĐT-GDTrH-TX ngày 09 tháng 11 năm

2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tập huấn bồi dưỡng kỹ năng tư vấn, hướng
nghiệp cho giáo viên THCS, THPT phụ trách công tác tư vấn hướng nghiệp, Phòng

Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các trường THCS trực thuộc Phòng thực hiện các

nội dung cụ thể như sau:

 1. Hình thức, đối tượng tham dự tập huấn:

- Hình thức tập huấn: trực tiếp;

- Đối tượng: giáo viên phụ trách công tác tư vấn hướng nghiệp tại các trường

THCS.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 01 ngày, ngày 16 tháng 11 năm 2022.

- Địa điểm: Trung tâm Hành chính công (tầng 2), số 126 A, đường Nguyễn Thị

Định, khu phố 2, phường Phú Tân, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre.

3. Thành phần: Mỗi trường THCS chọn cử 01(một) giáo viên.

Lưu ý: trường hợp giáo viên phụ trách công tác tư vấn, hướng nghiệp trùng lịch

các lớp tập huấn khác, nhà trường cử cán bộ quản lý phụ trách thay thế.

Các trường THCS điền trên Google Drive (Phòng Giáo dục và Đào tạo gửi
đường link về email của đơn vị) chậm nhất ngày 11 tháng 11 năm 2022.

4. Kinh phí: Đơn vị quản lý trực tiếp giáo viên, cán bộ quản lý tham dự tập

huấn chi trả công tác phí theo quy định hiện hành.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường THCS cử giáo viên

theo đúng thành phần và tạo mọi điều kiện để giáo viên tham gia tập huấn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (thực hiện);
- TP, P. TP Phòng GD&ĐT;
- Website Phòng GD&ĐT;
- Lưu VT, THCS.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Trung

2

		2022-11-10T05:46:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T05:49:32+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T05:49:34+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T05:49:35+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!